
 
                              
 
              

                       
 
                REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                 GRAD BJELOVAR       
                 GRADSKO VIJEĆE  
 
 

Na temelju članka 78. Zakona o koncesijama (''Narodne novine'', broj 69/17 i 107/20) i 
članka 32. stavka 1. točke 19 Statuta Grada Bjelovara ("Službeni glasnik Grada Bjelovara", 
broj  2/21)  Gradsko vijeće Grada  Bjelovara  na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2021.  
godine donijelo je 
 

PLAN DAVANJA KONCESIJA ZA 2022. GODINU  
 

 
I 

Temeljem  odredbi Zakona o komunalnom gospodarstvu  ("Narodne novine", broj 
68/18,  110/18 i 32/20) Grad Bjelovar donio je Odluku  o komunalnim djelatnostima  ("Službeni 
glasnik Grada Bjelovara " broj 3/20).  

Odlukom iz prethodnog stavka propisano je da se u Gradu Bjelovaru na temelju 
koncesije obavljaju dimnjačarski poslovi, a da se na sva pitanja u vezi s koncesijama koja nisu 
uređena Zakonom o komunalnom gospodarstvu na odgovarajući način primjenjuju propisi 
kojima se uređuju koncesije.   

 
II 

U skladu s utvrđenim ustrojem komunalnog gospodarstva i prema ranije provedenim 
postupcima davanja koncesija i važećim ugovorima  tijekom 2022. godine ne planira se dodjela 
ni jedne koncesije.  
 

 
III 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u "Službenom glasniku 
Grada Bjelovara." 
 
 
Klasa: 363-01/21-01/32 
Urbroj: 2103/01-02-21-4 
Bjelovar, 19. listopada 2021. 

                                                                       PREDSJEDNIK  
                                               GRADSKOG VIJEĆA               
                                                                                        Nenad Martinovski, dipl.oec.  
                                              

                           

 
 
 
 
 

 


